Tuotekortti

2-napainen B-kayra 10A, 230VAC, 1P+N

Valokaarivikasuoja

AL HR HD
rRemw

2-napainen B-kayra 10A, 230VAC, 1P+N C

Tyyppi: S-ARC1-B10
Snro: 3211000

Tuotekoodi: 2CSA255901R9105

GTIN: 8012542178132

Valokaarivikasuoja suojaa valokaarien aiheuttamilta tulipaloilta.

Valokaaria voi syntya esimerkiksi virheellisissa/l0ysissa kytkenndissa,
vahingoittuneiden kaapeleiden seurauksena, vaarinkytketyista
sahkolaitteista tai jyrsijoiden aiheuttamana. Nama ovat vikoja, joita
johdonsuojakatkaisija tai vikavirtasuojakytkin eivat pysty

havaitsemaan, jolloin sahkopiiriin asennettava valonkaarisuoja antaa

taydellisen suojauksen sahkovikoja varten.

Tekniset tiedot

Mitat

Mitat:

Paino:

Luokitus

Kotelointiluokka:

Lampo6olosuhteet

Kayttolampdtila:

Varastointilampétila:
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69x35x85 mm
180 g
IP20
-25...55°C
-40...70°C
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Tuotekortti

2-napainen B-kayra 10A, 230VAC, 1P+N

Pakkaus

Paketti:

Yksikko:

ETIM Data

Laukaisukayra:
Napojen lukumaara:
Nimellisvirta:
Nimellisjannite:

Mitoitettu katkaisukyky EN 60898:

Mitoitettu katkaisukyky IEC 60947-2:

Jannitetyyppi:
Virranrajoitusluokka:

Taajuus:

Ylijanniteluokka:

Ympariston likaantumisaste:
Leveys (moduulipaikkojen maara):
Upotussyvyys:

Toimitukseen sisdltyva lisayksikko:

Kotelointiluokka (IP):
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10A

240V
7.5 kA
7.5 kA

AC

50...60 Hz
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2
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69 mm
paloturvakytkin

IP40
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